Администрация
сельского поселения

Елшанка
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

П О СТАН ОВЛЕН И Е

«01» августа 2023 г.
№ 2 9

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский
Самарской области на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета (далее -
перечень ГАДБ) сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и
2025 годов (приложение №1) изменения, дополнив Перечень после строки:

'608 1 11 05326 10 0000 120

Плата по соглашениям об установлении сервитута,
заключенным органами исполнительной власти субъектов
Российской Федерации, государственными или
муниципальными предприятиями либо государственными
или муниципальными учреждениями в отношении
земельных участков, которые расположены в границах
сельских поселений, которые находятся в федеральной
собственности и осуществление полномочий по
управлению и распоряжению которыми передано органам
государственной власти субъектов Российской Федерации

строками следующее содержания:

608 1 11 05410 10 0000 120 Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением
уполномоченного органа об установлении публичного

сервитута в отношении земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена
и которые расположены в границах сельских поселений и
не предоставленных гражданам или юридическим лицам
(за исключением органов государственной власти
(государственных органов), органов местного
самоуправления (муниципальных органов), органов
управления государственными внебюджетными фондами и
казенных учреждений)

608
*

1 11 05420 10 0000 120

Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением
уполномоченного органа об установлении публичного
сервитута в отношении земельных участков, находящихся
в собственности сельских поселений и не предоставленных
гражданам или юридическим лицам (за исключением
органов государственной власти (государственных
органов), органов местного самоуправления
(муниципальных органов), органов управления
государственными внебюджетными фондами и казенных
учреждений)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский
Самарской области http://www.sergievsk.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области, начиная с
бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский

http://www.sergievsk.ru/